پس از
پایان گذشته‌نما، داستان بار دیگر به سال دهم بعثت و اوضاع
بد مسلمانان تحریم شدة ساکن در بیرون مکه برمی‌گردد و در
ادامة روایت هم قرارداد تحریم‌ها علیه مسلمانان را می‌بینیم که

توسط موریانه‌ها خورده شده است.
اکران سراسری محمد رسول‌الله از ۵ شهریور ۱۳۹۴ )۲۷
اوت ۲۰۱۵( در ایران و هم زمان با افتتاحیة »جشنوارة فیلم
مونترال کانادا« آغاز شد. صحنه‌های درگذشت مادر محمد در
روستای »ابواء« و صحنه‌های مربوط به دوران شیرخوارگی و
خردسالی پیامبر در روستای »سعدیه« فیلم‌برداری شده‌اند.
سطح در و خارجی عوامل از مجموعه این ساخت در

سینمای روز جهان استفاده شده‌ است.